



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0407/2025

OBRA

KIA CARIBE

N° CONTROL

170424

FECHA

Lunes, 14 de Abril de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: CIA SHERWIN WILLIAMS

RFC: 00000000000000

DIRECCIÓN:

CONTACTO:

TELÉFONO: (999)-4453713

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

15 de Abril de 2025

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0787	BASE METALICA		CUBETA	1.00	\$3,306.90	\$3,306.90
0788	ESMALTE BASE AGUA BLANCO MATE		CUBETA	2.00	\$3,077.24	\$6,154.48
0789	ESMALTE BASE AGUA		CUBETA	2.00	\$699.40	\$1,398.80
0790	ESMALTE BASE AGUA UD		CUBETA	1.00	\$2,116.04	\$2,116.04

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE  
**\$15,052.42**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA  
Lunes, 14 de Abril de 2025

SUBTOTAL: \$ 12,976.22

IVA 16% \$ 2,076.20

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 15,052.42

QUINCE MIL CINCUENTA Y DOS 42/100 M.N.

170424 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0407/2025  KIA CARIBE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---------------------------------------------------	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0406
OBRA:	KIA CARIBE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 14 de Abril de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0787	BASE METALICA	CUBETA	1.00				
2	0788	ESMALTE BASE AGUA BLANCO MATE	CUBETA	2.00				
3	0789	ESMALTE BASE AGUA	CUBETA	2.00				
4	0790	ESMALTE BASE AGUA UD	CUBETA	1.00				

### FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Martes, 15 de Abril de 2025



abr-25

[illegible]

Precio unitario	Total
\$3,306.90	\$3,306.90
\$3,077.24	\$6,154.48
\$699.40	\$1,398.80
\$3,077.24	\$3,077.24
	\$0.00
	\$0.00
	\$0.00
<b>SUB TOTAL</b>	<b>\$13,937.42</b>
<b>I.V.A.</b>	<b>\$1,115.00</b>
<b>TOTAL</b>	<b>\$15,052.42</b>